
（単位：円）

一 般 会 計
文 化 会 館 等
特 別 会 計

体 育 施 設 等
特 別 会 計

物 品 販 売 等
特 別 会 計

内部取引消去 合 計

１．事業活動収支の部
（事業活動収入の部）
基本財産運用収入 82,923 0 0 0 0 82,923

基本財産利息収入 82,923 82,923
会費収入 2,255,000 0 0 0 0 2,255,000

賛助会費収入 2,255,000 2,255,000
事業収入 442,000 34,996,202 4,569,310 1,705,589 0 41,713,101

加盟団体交流事業収入 442,000 442,000
文化会館等事業収入 17,066,202 17,066,202
文化会館等事業委託料収入 17,930,000 17,930,000
ｽﾎﾟｰﾂ事業収入 1,952,310 1,952,310
ｽﾎﾟｰﾂ事業委託料収入 2,617,000 2,617,000
自動販売機販売手数料収入 1,465,489 1,465,489
ｺﾋﾟｰ使用料収入 202,790 202,790
公衆電話利用料収入 37,310 37,310
ﾁｹｯﾄ販売手数料収入 0 0

施設運営収入 0 172,937,566 137,080,300 0 0 310,017,866
文化会館等利用料収入 11,959,566 11,959,566
文化会館等管理委託料収入 160,978,000 160,978,000
体育施設等利用料収入 9,547,300 9,547,300
体育施設等管理委託料収入 127,533,000 127,533,000

補助金収入 1,875,000 3,426,340 500,000 0 0 5,801,340
中標津町補助金収入 1,875,000 510,000 500,000 2,885,000
道文化財団補助金収入 900,000 900,000
根文連補助金収入 45,000 45,000
教職員互助会補助金収入 1,500,000 1,500,000
伝統文化活性化国民協会補助金収入 271,340 271,340
ｼｱﾀｰﾈｯﾄかんげき支援金収入 200,000 200,000
ｽﾎﾟｰﾂ振興くじ助成金収入 0 0

負担金収入 526,000 0 0 0 0 526,000
加盟団体負担金収入 526,000 526,000

雑収入 285,882 401,500 64,400 0 0 751,782
受取利息収入 63,182 63,182
雑収入 222,700 401,500 64,400 688,600

繰入金収入 20,992,339 9,950,000 4,258,878 0 ▲35,201,217 0
一般会計繰入金収入 9,550,000 4,258,878 ▲13,808,878 0
文化会館等特別会計繰入金収入 13,275,266 ▲13,275,266 0
体育施設等特別会計繰入金収入 6,117,073 ▲6,117,073 0
物品販売等特別会計繰入金収入 1,600,000 ▲1,600,000 0
賛助会費繰入金収入 400,000 ▲400,000 0

特定預金取崩収入 9,150,083 0 0 0 0 9,150,083
周年事業積立預金取崩収入 4,232,628 4,232,628
振興事業積立預金取崩収入 4,917,455 4,917,455

寄附金収入 30,000 0 0 0 0 30,000
寄附金収入 30,000 30,000

35,639,227 221,711,608 146,472,888 1,705,589 ▲35,201,217 370,328,095
（事業活動支出の部）
事業費支出 1,016,968 44,534,611 8,808,830 0 0 54,360,409

表彰事業費支出 385,676 385,676
加盟団体交流事業支出 631,292 631,292
文化会館事業費支出 34,053,635 34,053,635
図書館事業費支出 9,584,321 9,584,321
交流ｾﾝﾀｰ事業費支出 896,655 896,655
体育活動事業費支出 8,808,830 8,808,830

管理費支出 3,915,601 151,869,052 127,220,023 81,200 0 283,085,876
運営管理費支出 3,915,601 3,915,601
文化会館管理費支出 120,583,421 120,583,421
図書館管理費支出 17,443,365 17,443,365
交流ｾﾝﾀｰ管理費支出 13,842,266 13,842,266
体育館管理費支出 45,389,073 45,389,073
温水ﾌﾟｰﾙ管理費支出 40,840,194 40,840,194
武道館管理費支出 5,292,022 5,292,022
ﾃﾆｽｺｰﾄ管理費支出 964,744 964,744
野球場管理費支出 2,195,371 2,195,371
運動公園管理費支出 32,538,619 32,538,619
物品販売管理費支出 81,200 81,200

繰入金支出 14,208,878 13,275,266 6,117,073 1,600,000 ▲35,201,217 0
一般会計繰入金支出 13,275,266 6,117,073 1,600,000 ▲20,992,339 0
文化会館等特別会計繰入金支出 9,550,000 ▲9,550,000 0
体育施設等特別会計繰入金支出 4,258,878 ▲4,258,878 0
賛助会費繰入金支出 400,000 ▲400,000 0

19,141,447 209,678,929 142,145,926 1,681,200 ▲35,201,217 337,446,285
16,497,780 12,032,679 4,326,962 24,389 0 32,881,810

２．投資活動収支の部
（投資活動支出の部）
特定資産取得支出 25,000,000 25,000,000

周年事業積立預金支出 15,000,000 15,000,000
施設管理運営事業積立預金支出 10,000,000 10,000,000

３．予備費支出 0 0 0 0 0 0
４．法人税及び住民税 0 3,894,200 1,511,100 406,800 0 5,812,100

当期収支差額 ▲8,502,220 8,138,479 2,815,862 ▲382,411 0 2,069,710
前期繰越収支差額 34,148,618 13,275,266 6,117,073 475,698 0 54,016,655
次期繰越収支差額 25,646,398 21,413,745 8,932,935 93,287 0 56,086,365

事業活動支出計
事業活動収支差額

　収 支 計 算 書 総 括 表　
（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

科　　　　　　　　　目

事業活動収入計



（単位：円）

当初予算額 流用後予算額 決 算 額 差　　異 備　　考

１．事業活動収支の部

（事業活動収入の部）

①基本財産運用収入 82,000 82,000 82,923 ▲923

基本財産利息収入 82,000 82,000 82,923 ▲923

②会費収入 2,250,000 2,250,000 2,255,000 ▲5,000

賛助会費収入 2,250,000 2,250,000 2,255,000 ▲5,000

③事業収入 520,000 520,000 442,000 78,000

加盟団体交流事業収入 520,000 520,000 442,000 78,000

④補助金収入 2,375,000 2,375,000 1,875,000 500,000

中標津町補助金収入 2,375,000 2,375,000 1,875,000 500,000

⑤負担金収入 530,000 530,000 526,000 4,000

加盟団体負担金収入 530,000 530,000 526,000 4,000

⑥雑収入 18,000 18,000 285,882 ▲267,882

受取利息収入 18,000 18,000 63,182 ▲45,182

雑収入 0 0 222,700 ▲222,700

⑦繰入金収入 896,000 896,000 20,992,339 ▲20,096,339

文化会館等特別会計繰入金収入 0 0 13,275,266 ▲13,275,266

体育施設等特別会計繰入金収入 0 0 6,117,073 ▲6,117,073

物品販売等特別会計繰入金収入 896,000 896,000 1,600,000 ▲704,000

⑧特定預金取崩収入 4,100,000 4,100,000 9,150,083 ▲5,050,083

周年事業積立預金取崩収入 4,100,000 4,100,000 4,232,628 ▲132,628

振興事業積立預金取崩収入 0 0 4,917,455 ▲4,917,455

⑨寄附金収入 0 0 30,000 ▲30,000

寄附金収入 0 0 30,000 ▲30,000

10,771,000 10,771,000 35,639,227 ▲24,868,227

（事業活動支出の部）

①事業費支出 720,000 720,000 1,016,968 ▲296,968

表彰事業費支出 100,000 100,000 385,676 ▲285,676

報償費支出 70,000 70,000 119,354 ▲49,354

消耗品費支出 20,000 20,000 68,817 ▲48,817

印刷製本費支出 10,000 10,000 120,855 ▲110,855

手数料支出 0 0 76,650 ▲76,650

加盟団体交流事業費支出 620,000 620,000 631,292 ▲11,292

報償費支出 5,000 5,000 5,000 0

消耗品費支出 15,000 15,000 11,592 3,408

食糧費支出 600,000 600,000 614,700 ▲14,700

②管理費支出 4,137,000 4,137,000 3,915,601 221,399

運営管理費支出 4,137,000 4,137,000 3,915,601 221,399

賃金支出 2,100,000 2,100,000 2,045,160 54,840

福利厚生費支出 48,000 48,000 44,035 3,965

費用弁償支出 290,000 203,000 179,200 23,800

普通旅費支出 311,000 55,000 54,300 700

慶弔費支出 60,000 60,000 30,000 30,000

消耗品費支出 14,000 20,000 19,634 366

食糧費支出 57,000 176,000 175,968 32

印刷製本費支出 40,000 40,000 9,450 30,550

車両消耗品費支出 4,000 4,000 0 4,000

車両燃料費支出 65,000 69,000 69,000 0

車両修繕料支出 5,000 5,000 1,785 3,215

通信運搬費支出 16,000 53,000 52,120 880

手数料支出 97,000 98,000 97,629 371

保険料支出 40,000 40,000 28,280 11,720

　一 般 会 計　収 支 計 算 書　

（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

科　　　　　　　目

事業活動収入計



広告料支出 53,000 53,000 42,000 11,000

借上料支出 271,000 447,000 446,040 960

車両借上料支出 419,000 419,000 419,000 0

負担金支出 237,000 237,000 194,000 43,000

租税公課支出 10,000 10,000 8,000 2,000

③繰入金支出 20,861,000 20,861,000 14,208,878 6,652,122

文化会館等特別会計繰入金支出 14,225,000 14,225,000 9,550,000 4,675,000

体育施設等特別会計繰入金支出 6,236,000 6,236,000 4,258,878 1,977,122

賛助会費繰入金支出 400,000 400,000 400,000 0

④法人税及び住民税 0 0 0 0

25,718,000 25,718,000 19,141,447 6,576,553

２．投資活動収支の部

（投資活動支出の部）

①特定資産取得支出 0 0 25,000,000 ▲25,000,000

周年事業積立預金支出 0 0 15,000,000 ▲15,000,000

施設管理運営事業積立預金支出 0 0 10,000,000 ▲10,000,000

0 0 25,000,000 ▲25,000,000

当期収支差額 ▲14,947,000 ▲14,947,000 ▲8,502,220 ▲6,444,780

前期繰越収支差額 14,947,000 14,947,000 34,148,618 ▲19,201,618

次期繰越収支差額 0 0 25,646,398 ▲25,646,398

投資活動支出計

事業活動支出計



（単位：円）

当初予算額 流用後予算額 決 算 額 差　　異 備　　考

１．事業活動収支の部

（事業活動収入の部）

①事業収入 31,273,000 31,273,000 34,996,202 ▲3,723,202

文化会館等事業収入 13,343,000 13,343,000 17,066,202 ▲3,723,202

文化会館事業収入 13,074,000 13,074,000 16,953,902 ▲3,879,902

図書館事業収入 180,000 180,000 0 180,000

交流ｾﾝﾀｰ事業収入 89,000 89,000 112,300 ▲23,300

文化会館等事業委託料収入 17,930,000 17,930,000 17,930,000 0

文化会館事業委託料収入 7,918,000 7,918,000 7,918,000 0

図書館事業委託料収入 9,108,000 9,108,000 9,108,000 0

交流ｾﾝﾀｰ事業委託料収入 904,000 904,000 904,000 0

②施設運営収入 172,802,000 172,802,000 172,937,566 ▲135,566

文化会館等利用料収入 11,824,000 11,824,000 11,959,566 ▲135,566

文化会館利用料収入 11,174,000 11,174,000 11,342,716 ▲168,716

交流ｾﾝﾀｰ利用料収入 650,000 650,000 616,850 33,150

文化会館等管理委託料収入 160,978,000 160,978,000 160,978,000 0

文化会館管理委託料収入 114,307,000 114,307,000 114,307,000 0

図書館管理委託料収入 31,296,000 31,296,000 31,296,000 0

交流ｾﾝﾀｰ管理委託料収入 15,375,000 15,375,000 15,375,000 0

③補助金等収入 2,545,000 2,545,000 3,426,340 ▲881,340

道文化財団補助金収入 1,000,000 1,000,000 900,000 100,000

根文連補助金収入 45,000 45,000 45,000 0

教職員互助会補助金収入 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0

0 0 271,340 ▲271,340

ｼｱﾀｰﾈｯﾄかんげき支援金収入 0 0 200,000 ▲200,000

中標津町補助金収入 0 0 510,000 ▲510,000

④繰入金収入 14,625,000 14,625,000 9,950,000 4,675,000

一般会計繰入金収入 14,225,000 14,225,000 9,550,000 4,675,000

賛助会費繰入金収入 400,000 400,000 400,000 0

⑤雑収入 0 0 401,500 ▲ 401,500

雑収入 0 0 401,500 ▲ 401,500

221,245,000 221,245,000 221,711,608 ▲466,608

（事業活動支出の部）

①事業費支出 46,697,000 46,697,000 44,534,611 2,162,389

文化会館事業費支出 35,737,000 35,737,000 34,053,635 1,683,365

臨時雇賃金支出 444,000 444,000 437,450 6,550

報償費支出 27,970,000 26,483,000 25,559,300 923,700

普通旅費支出 635,000 635,000 497,346 137,654

消耗品費支出 886,000 886,000 549,667 336,333

食糧費支出 475,000 1,081,000 1,080,042 958

印刷製本費支出 2,494,000 2,494,000 2,461,795 32,205

通信運搬費支出 91,000 91,000 41,880 49,120

手数料支出 1,015,000 1,432,000 1,431,306 694

委託料支出 84,000 84,000 78,500 5,500

借上料支出 200,000 435,000 434,596 404

原材料費支出 378,000 378,000 319,778 58,222

負担金支出 78,000 172,000 171,375 625

権利購入費支出 65,000 177,000 176,400 600

助成金支出 700,000 700,000 620,000 80,000

租税公課支出 17,000 17,000 15,400 1,600

車両燃料費支出 30,000 30,000 0 30,000

使用料支出 5,000 5,000 1,800 3,200

伝統文化活性化国民協会補助金収入

　文 化 会 館 等 特 別 会 計　収 支 計 算 書　

（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

科　　　　　　　目

事業活動収入計



教育研修費支出 40,000 40,000 25,300 14,700

保険料支出 20,000 38,000 37,160 840

費用弁償支出 110,000 112,000 111,540 460

図書費支出 0 3,000 3,000 0

図書館事業費支出 9,637,000 9,637,000 9,584,321 52,679

報償費支出 110,000 147,000 147,000 0

普通旅費支出 120,000 156,000 155,640 360

消耗品費支出 1,697,000 1,616,000 1,547,082 68,918

食糧費支出 37,000 37,000 5,727 31,273

印刷製本費支出 399,000 399,000 252,000 147,000

通信運搬費支出 166,000 166,000 143,291 22,709

手数料支出 92,000 92,000 0 92,000

借上料支出 183,000 191,000 191,000 0

原材料費支出 10,000 10,000 0 10,000

負担金支出 10,000 10,000 0 10,000

図書費支出 6,802,000 6,802,000 7,136,281 ▲334,281

使用料支出 11,000 11,000 6,300 4,700

交流ｾﾝﾀｰ事業費支出 1,323,000 1,323,000 896,655 426,345

報償費支出 713,000 695,000 659,820 35,180

普通旅費支出 132,000 132,000 0 132,000

消耗品費支出 160,000 160,000 60,566 99,434

食糧費支出 10,000 10,000 5,220 4,780

印刷製本費支出 50,000 50,000 0 50,000

通信運搬費支出 10,000 10,000 0 10,000

手数料支出 86,000 86,000 17,640 68,360

借上料支出 38,000 40,000 40,000 0

原材料費支出 114,000 114,000 98,445 15,555

負担金支出 10,000 10,000 0 10,000

使用料支出 0 10,000 9,064 936

租税公課支出 0 6,000 5,900 100

②管理費支出 174,548,000 174,548,000 151,869,052 22,678,948

文化会館管理費支出 127,227,000 127,227,000 120,583,421 6,643,579

給与支出 34,748,000 31,128,000 27,307,860 3,820,140

賃金支出 4,753,000 4,787,000 4,786,005 995

福利厚生費支出 7,111,000 7,111,000 5,813,951 1,297,049

普通旅費支出 314,000 314,000 87,720 226,280

消耗品費支出 2,663,000 3,402,000 3,401,330 670

燃料費支出 5,151,000 6,179,000 6,178,148 852

印刷製本費支出 858,000 858,000 827,660 30,340

光熱水費支出 9,993,000 11,017,000 11,016,484 516

修繕料支出 300,000 616,000 615,130 870

車両消耗品費支出 18,000 18,000 0 18,000

車両燃料費支出 113,000 149,000 148,638 362

車両修繕料支出 14,000 14,000 4,830 9,170

通信運搬費支出 804,000 902,000 901,367 633

手数料支出 844,000 1,038,000 1,037,467 533

保険料支出 222,000 235,000 234,270 730

車両保険料支出 255,000 255,000 66,030 188,970

委託料支出 54,904,000 54,904,000 54,686,100 217,900

除雪費支出 433,000 433,000 110,566 322,434

借上料支出 710,000 710,000 699,300 10,700

車両借上料支出 378,000 378,000 0 378,000

使用料支出 39,000 51,000 50,085 915

受信料支出 39,000 39,000 38,280 720

負担金支出 77,000 77,000 76,500 500

租税公課支出 2,486,000 2,486,000 2,369,700 116,300



広告料支出 0 126,000 126,000 0

図書館管理費支出 31,296,000 31,296,000 17,443,365 13,852,635

給与支出 18,026,000 17,897,000 7,346,639 10,550,361

賃金支出 1,607,000 1,736,000 1,735,460 540

福利厚生費支出 4,041,000 4,041,000 1,354,077 2,686,923

普通旅費支出 197,000 197,000 54,300 142,700

消耗品費支出 193,000 555,000 554,175 825

印刷製本費支出 122,000 62,000 61,327 673

修繕料支出 47,000 18,000 17,083 917

車両燃料費支出 28,000 0 0 0

通信運搬費支出 139,000 131,000 130,548 452

保険料支出 7,000 7,000 6,270 730

委託料支出 868,000 867,000 866,880 120

借上料支出 4,055,000 4,055,000 4,054,680 320

車両借上料支出 299,000 46,000 0 46,000

受信料支出 26,000 26,000 25,520 480

負担金支出 7,000 7,000 6,800 200

租税公課支出 1,634,000 1,634,000 1,213,200 420,800

手数料支出 0 16,000 15,406 594

教育研修費支出 0 1,000 1,000 0

交流ｾﾝﾀｰ管理費支出 16,025,000 16,025,000 13,842,266 2,182,734

給与支出 6,128,000 6,128,000 5,177,878 950,122

福利厚生費支出 1,232,000 1,232,000 783,583 448,417

消耗品費支出 42,000 268,000 267,173 827

燃料費支出 1,175,000 1,075,000 858,942 216,058

印刷製本費支出 105,000 5,000 0 5,000

光熱水費支出 1,364,000 1,364,000 1,026,436 337,564

修繕料支出 307,000 402,000 401,320 680

車両消耗品費支出 20,000 20,000 1,470 18,530

車両燃料費支出 74,000 162,000 161,166 834

車両修繕料支出 10,000 10,000 4,515 5,485

通信運搬費支出 189,000 136,000 135,467 533

手数料支出 69,000 69,000 50,406 18,594

保険料支出 29,000 30,000 30,000 0

車両保険料支出 195,000 195,000 195,000 0

委託料支出 3,764,000 3,764,000 3,716,790 47,210

借上料支出 359,000 202,000 201,600 400

車両借上料支出 387,000 387,000 387,000 0

受信料支出 26,000 26,000 25,520 480

租税公課支出 550,000 550,000 418,000 132,000

③繰入金支出 0 0 13,275,266 ▲13,275,266

一般会計繰入金支出 0 0 13,275,266 ▲13,275,266

④法人税及び住民税 0 0 3,894,200 ▲3,894,200

221,245,000 221,245,000 213,573,129 7,671,871

予備費支出 0 0 0 0

当期収支差額 0 0 8,138,479 ▲8,138,479

前期繰越収支差額 0 0 13,275,266 ▲13,275,266

次期繰越収支差額 0 0 21,413,745 ▲21,413,745

事業活動支出計



（単位：円）

当初予算額 流用後予算額 決 算 額 差　　異 備　　考

１．事業活動収支の部

（事業活動収入の部）

①事業収入 6,636,000 6,636,000 4,569,310 2,066,690

ｽﾎﾟｰﾂ事業収入 4,019,000 4,019,000 1,952,310 2,066,690

ｽﾎﾟｰﾂ事業委託料収入 2,617,000 2,617,000 2,617,000 0

②施設運営収入 137,909,000 137,909,000 137,080,300 828,700

体育施設等利用料収入 10,376,000 10,376,000 9,547,300 828,700

体育館利用料収入 2,914,000 2,914,000 2,789,600 124,400

温水ﾌﾟｰﾙ利用料収入 4,618,000 4,618,000 4,293,098 324,902

武道館利用料収入 902,000 902,000 805,867 96,133

ﾃﾆｽｺｰﾄ利用料収入 310,000 310,000 177,540 132,460

野球場利用料収入 680,000 680,000 607,650 72,350

運動公園利用料収入 952,000 952,000 873,545 78,455

体育施設等管理委託料収入 127,533,000 127,533,000 127,533,000 0

体育館管理委託料収入 47,671,000 47,671,000 47,671,000 0

温水ﾌﾟｰﾙ管理委託料収入 37,291,000 37,291,000 37,291,000 0

武道館管理委託料収入 4,521,000 4,521,000 4,521,000 0

ﾃﾆｽｺｰﾄ管理委託料収入 686,000 686,000 686,000 0

野球場管理委託料収入 1,786,000 1,786,000 1,786,000 0

運動公園管理委託料収入 35,578,000 35,578,000 35,578,000 0

③補助金等収入 2,850,000 2,850,000 500,000 2,350,000

ｽﾎﾟｰﾂ振興くじ助成金収入 2,850,000 2,850,000 0 2,850,000

中標津町補助金収入 0 0 500,000 ▲500,000

④繰入金収入 6,236,000 6,236,000 4,258,878 1,977,122

一般会計繰入金収入 6,236,000 6,236,000 4,258,878 1,977,122

⑤雑収入 0 0 64,400 ▲ 64,400

雑収入 0 0 64,400 ▲ 64,400

153,631,000 153,631,000 146,472,888 7,158,112

（事業活動支出の部）

①事業費支出 14,251,000 14,251,000 8,808,830 5,442,170

体育活動事業費支出 14,251,000 14,251,000 8,808,830 5,442,170

報償費支出 3,859,000 3,859,000 2,568,346 1,290,654

普通旅費支出 243,000 271,000 270,740 260

消耗品費支出 1,068,000 824,000 809,389 14,611

食糧費支出 999,000 999,000 501,478 497,522

印刷製本費支出 1,309,000 1,309,000 507,205 801,795

通信運搬費支出 153,000 157,000 156,985 15

手数料支出 595,000 694,000 693,880 120

保険料支出 505,000 505,000 361,550 143,450

借上料支出 1,073,000 1,073,000 116,500 956,500

助成金支出 2,475,000 2,514,000 2,513,600 400

負担金支出 70,000 115,000 114,400 600

器具費支出 20,000 20,000 0 20,000

費用弁償支出 70,000 70,000 15,500 54,500

教育研修費支出 5,000 28,000 27,400 600

委託料支出 1,351,000 1,351,000 146,937 1,204,063

車両借上料支出 456,000 456,000 0 456,000

原材料費支出 0 2,000 1,260 740

使用料支出 0 4,000 3,660 340

②管理費支出 139,380,000 139,380,000 127,220,023 12,159,977

体育館管理費支出 51,092,000 50,841,000 45,389,073 5,451,927

給与支出 27,430,000 27,430,000 24,885,546 2,544,454

　体 育 施 設 等 特 別 会 計　収 支 計 算 書　

（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

科　　　　　　　目

事業活動収入計



賃金支出 5,080,000 4,965,000 3,331,393 1,633,607

福利厚生費支出 6,219,000 6,219,000 5,171,128 1,047,872

普通旅費支出 68,000 168,000 167,980 20

消耗品費支出 404,000 869,000 868,545 455

燃料費支出 1,582,000 1,812,000 1,811,610 390

印刷製本費支出 376,000 425,000 424,050 950

光熱水費支出 2,400,000 2,230,000 2,229,075 925

修繕料支出 270,000 134,000 133,665 335

車両消耗品費支出 14,000 60,000 60,000 0

車両燃料費支出 133,000 154,000 153,724 276

車両修繕料支出 10,000 102,000 101,760 240

通信運搬費支出 190,000 250,000 249,538 462

手数料支出 590,000 626,000 625,247 753

保険料支出 517,000 517,000 471,430 45,570

車両保険料支出 125,000 125,000 125,000 0

委託料支出 1,717,000 1,717,000 1,691,550 25,450

除雪費支出 1,434,000 484,000 359,361 124,639

車両借上料支出 315,000 315,000 315,000 0

受信料支出 15,000 15,000 14,910 90

原材料費支出 27,000 28,000 27,361 639

租税公課支出 2,038,000 2,058,000 2,056,200 1,800

教育研修費支出 138,000 138,000 115,000 23,000

温水ﾌﾟｰﾙ管理費支出 42,433,000 42,530,000 40,840,194 1,689,806

賃金支出 2,264,000 2,324,000 2,323,320 680

福利厚生費支出 324,000 324,000 265,522 58,478

消耗品費支出 699,000 699,000 596,493 102,507

燃料費支出 11,006,000 10,640,000 10,410,120 229,880

印刷製本費支出 13,000 13,000 0 13,000

光熱水費支出 8,642,000 8,642,000 7,489,158 1,152,842

修繕料支出 300,000 665,000 664,992 8

通信運搬費支出 64,000 64,000 56,523 7,477

手数料支出 552,000 552,000 539,595 12,405

委託料支出 18,209,000 18,209,000 18,098,220 110,780

借上料支出 209,000 209,000 208,051 949

租税公課支出 151,000 189,000 188,200 800

武道館管理費支出 5,445,000 5,639,000 5,292,022 346,978

賃金支出 2,189,000 2,304,000 2,303,560 440

福利厚生費支出 314,000 314,000 195,716 118,284

消耗品費支出 93,000 93,000 74,612 18,388

燃料費支出 464,000 483,000 482,045 955

印刷製本費支出 12,000 12,000 0 12,000

光熱水費支出 1,207,000 1,145,000 961,829 183,171

修繕料支出 70,000 189,000 188,790 210

通信運搬費支出 62,000 64,000 63,689 311

手数料支出 224,000 224,000 222,600 1,400

委託料支出 475,000 475,000 464,730 10,270

借上料支出 209,000 209,000 208,051 949

租税公課支出 126,000 127,000 126,400 600

ﾃﾆｽｺｰﾄ管理費支出 996,000 1,001,000 964,744 36,256

消耗品費支出 94,000 94,000 82,702 11,298

燃料費支出 9,000 9,000 4,289 4,711

光熱水費支出 156,000 136,000 126,187 9,813

修繕料支出 100,000 105,000 104,475 525

借上料支出 336,000 356,000 355,891 109

原材料費支出 287,000 287,000 277,200 9,800

印刷製本費支出 14,000 14,000 14,000 0



野球場管理費支出 2,466,000 2,506,000 2,195,371 310,629

消耗品費支出 111,000 111,000 16,508 94,492

光熱水費支出 1,979,000 1,938,000 1,728,699 209,301

修繕料支出 90,000 130,000 129,150 850

手数料支出 67,000 98,000 97,045 955

委託料支出 80,000 80,000 77,490 2,510

原材料費支出 139,000 139,000 136,579 2,421

租税公課支出 0 10,000 9,900 100

運動公園管理費支出 36,948,000 36,863,000 32,538,619 4,324,381

賃金支出 5,183,000 5,123,000 3,788,293 1,334,707

福利厚生費支出 728,000 728,000 481,751 246,249

普通旅費支出 68,000 68,000 0 68,000

消耗品費支出 672,000 672,000 537,001 134,999

燃料費支出 824,000 960,000 959,726 274

印刷製本費支出 85,000 85,000 7,875 77,125

光熱水費支出 3,033,000 3,158,000 3,157,218 782

修繕料支出 150,000 125,000 124,630 370

車両消耗品費支出 24,000 24,000 648 23,352

車両燃料費支出 95,000 95,000 87,232 7,768

車両修繕料支出 19,000 19,000 3,400 15,600

通信運搬費支出 168,000 168,000 151,095 16,905

手数料支出 1,757,000 1,757,000 1,710,261 46,739

車両保険料支出 111,000 111,000 106,920 4,080

委託料支出 21,777,000 21,283,000 19,062,032 2,220,968

借上料支出 208,000 208,000 166,227 41,773

車両借上料支出 1,282,000 1,282,000 1,198,825 83,175

受信料支出 15,000 15,000 14,910 90

租税公課支出 322,000 443,000 442,500 500

原材料費支出 427,000 539,000 538,075 925

③繰入金支出 0 0 6,117,073 ▲6,117,073

#### 一般会計繰入金支出 0 0 6,117,073 ▲6,117,073

④法人税及び住民税 0 0 1,511,100 ▲1,511,100

153,631,000 153,631,000 143,657,026 9,973,974

予備費支出 0 0 0 0

当期収支差額 0 0 2,815,862 ▲2,815,862

前期繰越収支差額 0 0 6,117,073 ▲6,117,073

次期繰越収支差額 0 0 8,932,935 ▲8,932,935

事業活動支出計



（単位：円）

当初予算額 流用後予算額 決 算 額 差　　異 備　　考

１．事業活動収支の部

（事業活動収入の部）

①事業収入 1,296,000 1,296,000 1,705,589 ▲409,589

自動販売機販売手数料収入 1,081,000 1,081,000 1,465,489 ▲384,489

コピー使用料収入 174,000 174,000 202,790 ▲28,790

公衆電話利用料収入 41,000 41,000 37,310 3,690

チケット販売手数料収入 0 0 0 0

1,296,000 1,296,000 1,705,589 ▲409,589

（事業活動支出の部）

①管理費支出 400,000 400,000 81,200 318,800

物品販売管理費支出 400,000 400,000 81,200 318,800

租税公課支出 400,000 400,000 81,200 318,800

②繰入金支出 896,000 896,000 1,600,000 ▲704,000

一般会計繰入金支出 896,000 896,000 1,600,000 ▲704,000

③法人税及び住民税 0 0 406,800 ▲406,800

1,296,000 1,296,000 2,088,000 ▲792,000

当期収支差額 0 0 ▲382,411 382,411

前期繰越収支差額 0 0 475,698 ▲475,698

次期繰越収支差額 0 0 93,287 ▲93,287

事業活動支出計

　物 品 販 売 等 会 計　収 支 計 算 書　

（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

科　　　　　　　目

事業活動収入計


